MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 7/2021 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 3 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.451 de 10 de julho de

2019, publicada no Diário Oficial da União em 22 de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, conforme orientação do MEMORANDO 133/2021 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, de 12 de agosto de

2021, e após aprovação do Conselho de Câmpus, em reunião no dia 3 de setembro de 2021, resolve:​​​​​​​

I - Designar os(as) servidores(as) e alunos(as) relacionados(as) abaixo para comporem a Comissão Local

para Elaboração do Plano de Ação Geral para o Retorno Seguro e Gradual das Atividades Presenciais

Acadêmicas e Administrativas.

II - Estabelece como início do período do trabalho, o dia 28 de setembro, e o término, dia 22 de outubro de

2021,  com a aprovação do Plano de Ação Local pelo CONCAMPUS.

Servidor Representação

Reginaldo Dias dos Santos Direção Geral

Ana Elizabete Barreira Machado DAA

Danielle Pereira da Costa Gepex

Elenice Mendes César Gerência de Administração

Edílson José Jacinto Gerência de Administração

Ariel Caleb Fernandes Souza Napne

Bianca Lima Braga de Souza Discente

Rômulo Lopes Ferreira Braz Discente

Larissa Rezende Assis Ribeiro Docente

Luiz Fernando Ferreira Machado Docente

Wanessa Ferreira de Sousa Docente

Ana Flávia dos Santos Lima Técnico-administrativo

André Luiz Souza de Jesus Técnico-administrativo

Josineide Camilo Freitas Técnico-administrativo

Márcia Rosa de Melo Técnico-administrativo

(assinado eletronicamente)

Reginaldo Dias dos Santos

Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria n° 1.451, de 10 de julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 03/09/2021 19:44:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

196777

dc8e4f7d11

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)